
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2026 

z dnia 14 stycznia 2026 roku 

w sprawie ustalenia regulaminów związanych z udzielaniem zamówień publicznych 

przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), w celu 

dostosowania trybu zamówień towarów, usług i robót budowlanych realizowanych 

przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina do zasad i procedur określonych 

przez obowiązującą ustawę z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), a także w związku z treścią 

ustawy z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1484 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje 

 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania oraz bezwzględnego przestrzegania w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina: 

1) Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej 

kwoty 170 000 zł netto – jako załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina - jako załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Regulamin Komisji Przetargowej Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

- jako załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia; 

4) Regulamin udzielania zamówień na dostawy i usługi z zakresu działalności 

kulturalnej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina – jako załącznik 

nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 



 

 

§ 2. 

Nadzór nad sferą spraw dotyczących zamówień publicznych w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina powierzam Kanclerzowi UMFC. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 18/2021 z dnia 1 kwietnia 2021 roku. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

    

 (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


